
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

- Decreto n. 33

IL PRESIDENTE

A parziale modifica del decreto n.32 del 9 giugno 2005 concernente la costituzione della Commissione del
Regolamento Interno del Consiglio Regionale;

VISTA la nota in data 14 giugno 2005 con la quale viene comunicata la rappresentanza del Consigliere Pie-
tro CIARLO in sostituzione del Consigliere Antonio AMATO del gruppo consiliare Democratici di Sinistra;

DECRETA

per i motivi indicati in narrativa la Commissione per il Regolamento Interno è così ricomposta:

UFFICIO DI PRESIDENZA

ALESSANDRINA LONARDO PRESIDENTE
GENNARO MUCCIOLOVICE PRESIDENTE
SALVATORE RONGHIVICE PRESIDENTE
ANGELO BRANCACCIO CONSIGLIERE SEGRETARIO
ANTONIO MILO CONSIGLIERE SEGRETARIO
ROBERTO CONTE CONSIGLIERE QUESTORE
FULVIO MARTUSCIELLO CONSIGLIERE QUESTORE

RAPPRESENTANTI DELLE FORZE POLITICHE

TOMMASO BARBATO UDEUR POPOLARI
STEFANO BUONO VERDI
PIETRO CIARLO DS
FAUSTO CORACE SDI
FRANCESCO D’ERCOLE AN
NICOLA MARRAZZO IDV
GIUSEPPE OSSORIO REPUBBLICANI - DEM. LIB.
ANTONIO PELUSO NUOVO PSI
GIOVANNI PIANESE UDC
GERARDO ROSANIA RIFONDAZIONE COMUNISTA
ANTONIO SCALA PdCI
COSIMO SIBILLA FI
ROSA SUPPA DEM.E’LIB.-LAMARGHERITA

Il Settore Segreteria Generale è incaricato della esecuzione del presente decreto.

Napoli, 14 giugno 2005

Il Vice Presidente
prof. Gennaro Mucciolo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 4 LUGLIO 2005




